石柱土家族自治县市场监督管理局
关于89批次食品安全抽检情况的通告

（2024年第11号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检粮食加工品、肉制品、茶叶及相关制品、食用农产品等18类食品89批次样品。其中抽样检验项目合格样品86批次，不合格样品3批次。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检产品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2024年11月19日
附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	重庆念椒食品厂
	重庆市石柱土家族自治县南宾镇万寿大道198号（重庆金田农业集团有限公司二楼）
	重庆念椒食品厂
	重庆市石柱土家族自治县南宾镇万寿大道198号（重庆金田农业集团有限公司二楼）
	辣子鸡
	170g/袋
	念椒
	2024-07-23
	菌落总数║7.4×10³；5.7×10⁵；3.3×10⁵；1.2×10⁶；5.4×10⁴CFU/g║n=5,c=2,m=10000,M=100000CFU/g
	重庆市食品药品检验检测研究院

	2
	/
	/
	石柱土家族自治县晓萍牛肉面馆
	重庆市石柱土家族自治县万安街道万寿大道156号（业宇峰）第2-2幢（商业）夹-18
	消毒碗
	/
	/
	2024-07-09（消毒日期）
	大肠菌群║检出║不得检出
	中国检验认证集团湖南有限公司

	3
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆市石柱土家族自治县万安街道都督大道31号（千景奎庭）第9幢1-1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13号
	小青椒
	/
	/
	2024-07-18（购进日期）
	镉(以Cd计)║0.071mg/kg║≤0.05mg/kg
	中国检验认证集团湖南有限公司

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	益海嘉里(重庆)粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县宏宏副食经营店
	重庆
	金龙鱼寒地东北大米
	5千克/袋
	2024-06-14

	2
	四川乐洵食品有限公司
	四川省绵阳市梓潼县长卿镇经开区文昌大道南段1259号(四川省健康食品产业园)
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	红油春笋（酱腌菜）
	100克/袋
	2024-07-06

	3
	卫辉市龙升面业有限公司
	卫辉市火车站
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	自发小麦粉
	1.5千克/袋
	2024-08-12

	4
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	绿豆
	散装
	2024-09-30（购进日期）

	5
	/
	/
	石柱土家族自治县洋哥特色餐饮店
	重庆
	草鱼
	散装
	2024-10-12（购进日期）

	6
	/
	/
	石柱土家族自治县悦崃中学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2024-10-13（购进日期）

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县凯虹食品经营部
	重庆
	猪蹄
	散装
	2024-08-03（购进日期）

	8
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	油麦菜
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	9
	/
	/
	石柱土家族自治县下路中学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-10-13（购进日期）

	10
	/
	/
	石柱土家族自治县凯虹食品经营部
	重庆
	猪耳朵
	散装
	2024-08-24（购进日期）

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	西芹
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县师范附属小学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2024-10-15（购进日期）

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县下路小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-10-15（购进日期）

	14
	/
	/
	石柱土家族自治县师范附属小学校
	重庆
	小白菜
	散装
	2024-10-15（购进日期）

	15
	/
	/
	石柱土家族自治县文翠副食店
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	16
	/
	/
	河嘴乡集农市场吴永琴
	重庆
	大白菜
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	17
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪中学校
	重庆
	猪肉
	散装
	2024-10-15（购进日期）

	18
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	花鲢鱼
	散装
	2024-10-29（购进日期）

	19
	/
	/
	石柱土家族自治县中医院
	重庆
	油麦菜
	散装
	2024-08-26（购进日期）

	20
	农夫山泉贵州梵净山饮用水有限公司
	贵州省铜仁市江口县太平镇岑洞坪
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	东方树叶绿茶原味茶饮料
	500ml/瓶
	2024-09-10

	21
	重庆岚波食品有限责任公司
	重庆市江津区白沙工业园D-22地块
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	岚波单晶冰糖
	300克/袋
	2024-07-01

	22
	内蒙古伊利实业集团股份有限公司乌兰察布乳品厂
	内蒙古自治区乌兰察布市察右前旗察哈尔生态工业园区
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	纯牛奶（全脂灭菌纯牛乳）
	250mL/盒
	2024-09-16

	23
	康师傅（重庆）饮品有限公司
	重庆市万州经济技术开发区流水、檬子片区
	石柱土家族自治县越升超市
	重庆
	康师傅包装饮用水
	550mL/瓶
	2024-06-14

	24
	重庆乐富包装有限公司双福分公司
	重庆市江津区双福新区祥福大道76号附1号
	石柱土家族自治县周姐副食经营部
	重庆
	怡宝饮用纯净水
	555毫升/瓶
	2024-06-11

	25
	成都顶津食品有限公司
	四川省成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园蓉台大道
	石柱土家族自治县越升超市
	重庆
	冰糖雪梨梨汁饮品
	500mL/瓶
	2024-07-19

	26
	成都顶津食品有限公司
	四川省成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园蓉台大道
	石柱土家族自治县越升超市
	重庆
	康师傅冰红茶（柠檬口味茶饮品）
	500mL/瓶
	2024-08-14

	27
	重庆市武隆区曹氏醋厂
	重庆市武隆区羊角街道鹅岭村石梁组110号
	石柱土家族自治县周姐副食经营部
	重庆
	料酒
	450mL/瓶
	2024-05-21

	28
	／
	／
	石柱土家族自治县安山副食经营部
	重庆
	花椒
	／
	2024-10-09（购进日期）

	29
	广安童年食品有限公司
	四川省广安市岳池县经济技术开发区兴园路7号（F1-17）“科创﹒岳池光彩工程产业园内”
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	泡椒臭干子调味面制品
	80克/袋
	2024-09-21

	30
	洪洞县鸿城食品有限公司
	山西省临汾市洪洞县万安镇西梁村
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	五香蛋
	40g/袋
	2024-04-15

	31
	兴平市晓东食品厂
	陕西省咸阳市兴平市赵村镇桑园村4组
	谭小亚
	重庆
	牛板筋（调味面制品）
	180克/袋
	2024-09-13

	32
	平江县丰源食品厂
	湖南省岳阳市平江县加义镇小岩村北沅组74号
	谭小亚
	重庆
	金典美味(调味面制品)
	118克/袋
	2024-09-01

	33
	重庆金沙河面业有限责任公司
	重庆市忠县港城大道398号
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	花色挂面（精制鸡蛋挂面）
	2kg/把
	2024-05-13

	34
	农夫山泉贵州梵净山饮用水有限公司
	贵州省铜仁市江口县太平镇岑洞坪
	石柱土家族自治县周姐副食经营部
	重庆
	茶π果味茶饮料茉莉花柠檬茶
	500ml/瓶
	2024-07-17

	35
	重庆市皖渝麻油厂
	重庆市巴南区南泉街道红旗村八社
	石柱土家族自治县红文副食经营部
	重庆
	纯芝麻油
	330ml/瓶
	2024-01-01

	36
	舍得酒业股份有限公司
	四川省射洪县沱牌镇沱牌大道999号
	石柱土家族自治县周姐副食经营部
	重庆
	沱牌大麯白酒
	480mL/瓶 50%vol
	2020-06-20

	37
	／
	／
	石柱土家族自治县安山副食经营部
	重庆
	绿豆
	／
	2024-10-09（购进日期）

	38
	重庆市万州老窖酒业有限公司
	重庆市万州区天城镇茅谷村2组
	石柱土家族自治县毛万河副食店
	重庆
	万州老窖三曲酒
	450mL/瓶  42%vol
	2022-03-17

	39
	绵阳市安州区永福粉丝厂
	四川省绵阳市安州区黄土镇金马大道200号
	石柱土家族自治县毛万河副食店
	重庆
	红薯粉条
	400克/把
	2023-09-07

	40
	重庆岚波食品有限责任公司
	重庆市江津区白沙工业园D-22地块
	石柱土家族自治县红文副食经营部
	重庆
	岚波红糖
	300克/袋
	2024-07-25

	41
	蓬安绿美粉业有限责任公司
	蓬安县河舒轻纺食品工业园区
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	相如绿美粉丝
	400克/把
	2024-09-23

	42
	益海嘉里(重庆)粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	谭小亚
	重庆
	四川压榨特香风味菜籽油
	5升/桶
	2024-08-21

	43
	益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司
	武汉市东西湖慈惠农场良种站
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	纯芝麻油
	400毫升/瓶
	2023-08-09

	44
	重庆市蓬江食品有限公司
	重庆市正阳工业园区园区路
	谭小亚
	重庆
	蓬江绿茶
	500克/袋
	2024-09-04

	45
	商丘市思汇食品有限公司
	商丘市睢阳区坞墙镇大郭庄村
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	鹌鹑蛋（卤香味）
	30克/袋
	2024-09-06

	46
	柳河县康华牧业有限责任公司
	柳河县柳河镇钓鱼台四区
	石柱土家族自治县飞翔食品经营部
	重庆
	柳河琵琶腿
	散装
	2024-07-24

	47
	柳河县康华牧业有限责任公司
	柳河县柳河镇钓鱼台四区
	石柱土家族自治县飞翔食品经营部
	重庆
	柳河单冻大胸
	计量出售
	2024-07-28

	48
	/
	/
	陈传碧
	重庆
	洋葱
	散装
	2024-10-12（购进日期）

	49
	/
	/
	石柱土家族自治县文翠副食店
	重庆
	洋葱
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	50
	/
	/
	石柱土家族自治县文翠副食店
	重庆
	香蕉
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	51
	/
	/
	石柱土家族自治县向秋云生鲜超市
	重庆
	鸡腿
	散装
	2024-09-13（购进日期）

	52
	/
	/
	石柱土家族自治县小张蔬菜店
	重庆
	豆芽
	散装
	2024-10-14（购进日期）

	53
	瓦房店中达食品有限公司
	辽宁瓦房店市西长春路西段一号
	石柱土家族自治县渝菊餐馆
	重庆
	鸡边腿
	散装
	2024-07-24

	54
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	花生米
	散装
	2024-10-11（购进日期）

	55
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	姜
	/
	2024-10-08（购进日期）

	56
	河南省鑫海食品有限公司
	新郑市郭店镇连环寨村107国道西侧
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	长沙素臭干子(调味面制品)
	220克/袋
	2024-08-25

	57
	福建竹象食品有限公司
	福建省南靖县龙山镇龙山工业区
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	山椒味脆笋
	100克/袋
	2024-03-18

	58
	／
	／
	石柱土家族自治县方围副食店
	重庆
	鸡蛋
	／
	2024-10-10（购进日期）

	59
	／
	／
	石柱土家族自治县方围副食店
	重庆
	黄豆
	／
	2024-10-10（购进日期）

	60
	农夫山泉贵州梵净山饮用水有限公司
	贵州省铜仁市江口县太平镇岑洞坪
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	东方树叶绿茶原味茶饮料
	500ml/瓶
	2024-09-10

	61
	湖州老恒和酿造有限公司
	浙江省湖州市吴兴区八里店食品工业园区
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	黄豆酱
	365克/瓶
	2024-04-18

	62
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	胡萝卜
	/
	2024-10-08（购进日期）

	63
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	蜜瓜
	/
	2024-10-08（购进日期）

	64
	重庆厨韵调味品有限公司
	重庆市梁平区曲水镇中丰村4组
	石柱土家族自治县向婴超市
	重庆
	麻辣酱油
	800ml/瓶
	2024-08-07

	65
	益海嘉里(重庆)粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县宏宏副食经营店
	重庆
	外婆乡小榨菜籽油
	6.18升/桶
	2024-05-17

	66
	四川金点食品有限公司
	成都市郫都中国川菜产业园蜀风路228号
	石柱土家族自治县周向英副食超市
	重庆
	芝麻香油
	248毫升/瓶
	2024-03-09

	67
	重庆市树上鲜食品(集团)有限公司
	重庆市万州区李河镇兴盛路47号
	石柱土家族自治县宏宏副食经营店
	重庆
	纯小磨芝麻香油
	400ml/瓶
	2023-12-22

	68
	阿一波食品有限公司
	晋江市经济开发区（五里园）安麒路3号
	石柱土家族自治县宏宏副食经营店
	重庆
	五香粉调味料
	22克/瓶
	2024-03-21

	69
	加加食品集团(阆中)有限公司
	阆中市七里新区汉王祠路
	石柱土家族自治县周向英副食超市
	重庆
	凉拌生抽酱油
	800ml/瓶
	2024-06-17

	70
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	石柱土家族自治县周向英副食超市
	重庆
	千禾陈醋（酿造食醋）
	800ml/瓶
	2024-01-05

	71
	重庆市树上鲜食品(集团)有限公司
	重庆市万州区高峰街道经开大道168号（万州经开区）
	石柱土家族自治县宏宏副食经营店
	重庆
	树上鲜特麻青花椒油
	400ml/瓶
	2024-09-20

	72
	四川晨鑫食品有限公司
	四川省南充市嘉陵区曲水镇纪村沟村8组
	石柱土家族自治县冉瑞洪百货超市
	重庆
	红糖
	200g/袋
	2024-04-28

	73
	重庆市武隆县羊角豆制品有限公司
	重庆市武隆县白马镇园区东路72号
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	羊角豆干（五香味）(非发酵豆制品)
	90克/袋
	2024-07-11

	74
	农夫山泉四川饮品有限公司
	峨眉山市高桥镇万佛岭路北段1号
	石柱土家族自治县张丽食品超市
	重庆
	茶π果味茶饮料  柚子绿茶
	500ml/瓶
	2024-07-15

	75
	／
	／
	石柱土家族自治县冉瑞洪百货超市
	重庆
	绿豆
	／
	2024-10-11（购进日期）

	76
	／
	／
	石柱土家族自治县冉瑞洪百货超市
	重庆
	小灰枣（红枣）
	／
	2024-10-11（购进日期）

	77
	四川晨鑫食品有限公司
	四川省南充市嘉陵区曲水镇纪村沟村8组
	石柱土家族自治县冉瑞洪百货超市
	重庆
	白砂糖
	360克/袋
	2024-08-31

	78
	／
	／
	石柱土家族自治县冉瑞洪百货超市
	重庆
	纯豌豆粉条
	／
	2024-10-11（购进日期）

	79
	成都健心食品有限公司
	成都市郫都区三道堰镇秦家庙村五组
	石柱土家族自治县周姐副食经营部
	重庆
	芝麻香调味油
	300毫升/瓶
	2023-11-08

	80
	农夫山泉贵州梵净山饮用水有限公司
	贵州省铜仁市江口县太平镇岑洞坪
	石柱土家族自治县谭兰农家
	重庆
	茶π果味茶饮料  柠檬红茶
	500ml/瓶
	2024-09-06

	81
	云阳渝路食品有限责任公司
	重庆市云阳县盘龙街道返乡创业园石楼村一组
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	粉丝
	计量称重
	2024-02-21

	82
	广安童年食品有限公司
	四川省广安市岳池县经济技术开发区兴园路7号（F1-17）“科创﹒岳池光彩工程产业园内”
	石柱土家族自治县谭兰农家
	重庆
	泡椒臭干子调味面制品
	80克/袋
	2024-08-20

	83
	老村長酒业有限公司
	黑龙江省哈尔滨市双城区西直路75号
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	老村长白酒
	450ml/瓶 45%vol
	2023-11-17

	84
	石柱县翠华食品加工经营部
	石柱县南宾镇垮岩角（搬迁至大歇镇双会村双笕）
	石柱土家族自治县谭兰农家
	重庆
	水佛挂面
	2.5kg/把
	2024-09-09

	85
	福建省霞浦县陈德光海产品贸易有限公司
	霞浦县松港街道小沙村下沙35号
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	宽叶海带
	500克/袋
	2024-05-24

	86
	什邡市久友旺食品有限公司
	四川省德阳市什邡市马井镇天台村6组
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	伤心凉皮调味面制品
	70克/袋
	2024-09-08

1